\joi. 47.] inter nos inito continetur.
|
Nos autem et successores nostri de

cetero liberi et quieti erimus a solucione predictarum duarum

marcarum. Hiis testibus, Willelmo episcopo Sancti Andree,

Gilberto Comite de Stathern, Elpino priore de Incheaffran,
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Roberto et fergoso filiis Comitis Gilberti, Gilberto archidiacono

Dunblanensi, Bricio persona de Crefe, Gillenem et Malisio

senescallis Comitis Gilberti, Malisio filio Bricij persone de Crefe,

cum multis aliis.

' Concerning the Church of Eglesmagril.
'

Abraham, by the divine mercy humble minister of the church of

Dunblane, to all who shall see or hear these letters, health everlasting

in the Lord. Know ye that with the assent of Gilbert, the archdeacon,

and the clergy of our church, we have granted to the abbot and convent

of Lundors an annual payment of two marks from the treasury (camera)

of ourselves and our successors, to be received on the day of the Nativity

of St. John the Baptist [June 24] and on Christmas Day during the life

of Patrick, parson of Eglesmagril, who shall peaceably possess the same

church during the whole of his life. But, on his resigning or dying, the

aforesaid church shall return in all its completeness to the aforesaid

convent, according to what is contained in the authentic instrument of

agreement made between us. But in the future we and our successors

shall be free and quit of the payment of the two marks aforesaid. These

are the witnesses : William, Bishop of St. Andrews ; Gilbert, Earl

of Strathern ; Elpin, Prior of Inchaffran ; Robert and Fergus, sons of

Earl Gilbert ; Gilbert, Archdeacon of Dunblane ; Brice, Parson of Crefe ;

Gillenem and Malise, seneschals of Earl Gilbert ; Malise, son of Brice,

Parson of Crefe ; with many others.

XLVI

Quieta clamacio Coneueti de Eglesmagril.

Omnibvs ad quos presens scriptum peruenerit Macbeth, Rex
scolarum de Dumblayn, et eiusdem loci scolastici, Salutem

:

Noueritis nos communi consilio et assensu quietum clamasse in

perpetuam deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Andree de

Lundors et abbati et monachis ibidem deo seruientibus et

seruituris, pro nobis et successoribus nostris, Coneuetum quod

solebamus percipere in uilla de Eglesmagril annuatim, pro

redditu duorum solidorum, quos Dominus A. Dumblanensis

episcopus et eius successores nobis dabunt annuatim, ad pente-

costen, de firma sua de Drumendufelis, sicut in cirograffo inter

episcopum et ipsos monachos et nos confecto continetur. Et
quia sigillum non habuimus, ad nostram peticionem Dominus